МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 14

ПРИКАЗ

«5» апреля 2024 г. №..17
г. Новая Ляля

О внесении изменения в порядок предварительного уведомления
представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы
государственными гражданскими служащими Свердловской области,

замещающими должности государственной гражданской службы
Свердловской области в территориальном отраслевом исполнительном
органе государственной власти Свердловской области — Управлении

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской
области № 14» утвержденный приказом Управления социальной

политики № 14 от 23.10.2023 N° 51

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в порядок предварительного уведомления представителя

нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными
гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности
государственной гражданской службы Свердловской области в территориальном
отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской
области — Управлении социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 14» утвержденный приказом Управления
социальной политики № 14 от 23.10,2023 № 51 «Об утверждении порядка
предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной
оплачиваемой работы государственными гражданскими служащими
Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской
службы Свердловской области в территориальном отраслевом исполнительном
органе государственной власти Свердловской области — Управлении социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области № 14»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(\у^ллг.ргауо.§оу6 6 .ш), 2023, 24 октября, № 40454), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Гражданские служащие уведомляют о предстоящем выполнении иной

оплачиваемой работы начальника территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Управления социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области № 14 (далее -  начальник Управления). Рекомендуется

представлять (направлять) уведомление не позднее чем за 15 рабочих дней до
даты начала выполнения гражданским служащим иной оплачиваемой работы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (\ууллг.ргау0 .й0 у6 6 .ги).

Начальник управления А.А. Щумкова